



SENATO KARARI

Toplantı Tarihi : 13.08.2021
Toplantı Sayısı : 18
Karar No : 01

Üniversitemiz Senatosu **13.08.2021 Cuma** günü saat **14.00'te**, Üniversitemiz Merkezi Derslik Binası Z-03 Numaralı Amfi Dersliğinde Rektör Prof. Dr. Ersan ASLAN'ın başkanlığında toplandı.

18/01- 02 Kasım 2018 tarihli ve 30583 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik" in 4'üncü maddesinin, 1'inci fıkrasının; "*Yükseköğretim kurumları, norm kadro planlamalarını bu Yönetmelikte belirlenen esaslar çerçevesinde yapar. Norm kadrolar, önlisans ve lisans düzeyinde öğrenci alan birimler ile bünyesinde lisans eğitimi olmamakla birlikte servis dersi veren birimlere ve bünyesinde anabilim/anasanat dalı bulunan enstitülere tahsis edilir. Fakülte veya bölüme öğrenci alan lisans programlarında toplam öğretim üyesi kadrosu, asgari kadro sayısından az olamaz.*" amir hükmü uyarınca, Üniversitemiz birimlerinden gelen talepler doğrultusunda, anılan Yönetmeliğin 4'üncü maddesinin, 2'nci ve 5'inci fıkralarına istinaden, 18.06.2021 tarihli ve 13/03 sayılı Senato Kararı ile revize edilen 2021 yılı norm kadro planlamasının ilaveler yapılmak suretiyle yeniden revize edilerek, aşağıdaki tabloda belirtildiği şekliyle yapılmasının uygunluğuna ve söz konusu Yönetmeliğin 4'üncü maddesinin 8'inci fıkrası uyarınca Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına;

FAKÜLTE/MYO	BÖLÜMÜ	ABD/ ASD/ PROGRAM	KADRO UNVANI			
			PROF.	DOÇ.	DR.ÖGR.ÜY	ÖGR.GÖR.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp			1	
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Adli Tıp	1			
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji		1		
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	1	1	3	
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları		1	3	
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji		2	1	
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları			1	
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon			2	
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	1		1	
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji		1		
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji		2		
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	1			
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları			1	
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar		1	1	
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göğüs Cerrahisi			1	
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi		1	1	
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi			1	
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji			1	
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları	1		1	
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon		1	2	
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	2	2		
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum			1	
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi			1	
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi		1		
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji		1		
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya			1	
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji			1	
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri	1			
Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon		1	1	
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği			2	
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim			1	
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi		1		
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	1	2	2	

e-imzalıdır
ASLI GİBİDİR



T.C.
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik

Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri	2	2	2	
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	2	2	2	
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	Fransız Dili Eğitimi	2	2	2	
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	Alman Dili Eğitimi	2	2	2	
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	Arap Dili Eğitimi	2	2	2	
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğt.	Sosyal Bilgiler Eğitimi	2	1		
Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Tek.Eğt.	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	1	2		
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi		1		
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	1	2		
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Özel Yetenekliler Eğitimi	2	2	2	
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	İşitme Engelliler Eğitimi	2	2	2	
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Görme Engelliler Eğitimi	2	2	2	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon		1	1	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet		1	1	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi		1	2	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi		1	1	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik			1	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	1		1	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Doğum, Kadın Sağlığı ve Hast.Hemşireliği			1	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları			1	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği		1	1	1
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği		1		
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği			1	1
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelikte Yönetim			1	
Fen-Edebiyat Fakültesi	Aktüerya Bilimleri	Aktüerya Bilimleri		1		
Fen-Edebiyat Fakültesi	Batı Dilleri ve Edebiyatları	Mütercim Tercümanlık (Fransızca)		1		
Fen-Edebiyat Fakültesi	Batı Dilleri ve Edebiyatları	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)		1		
Fen-Edebiyat Fakültesi	Doğu Dilleri ve Edebiyatları	Mütercim Tercümanlık (Arapça)	1	1	2	
Fen-Edebiyat Fakültesi	Doğu Dilleri ve Edebiyatları	Mütercim Tercümanlık (Farsça)		1	1	
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Deneysel Psikoloji		1	1	
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Gelişim Psikolojisi	1	1	1	
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji	1	1	1	
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı		1		
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı			1	
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırması		2		
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Otomotiv		1		
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Mekanik	1	1		
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği		1		
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat		1	1	
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Metaller ve Malzeme Müh.	Malzeme	1	1		
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Elektrik-Elektronik Müh.	Bilgisayar Bilimleri			1	
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Elektrik-Elektronik Müh.	Telekomünikasyon			1	
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Elektrik-Elektronik Müh.	Elektrik Tesisleri			1	
Müh.ve Mimarlık Fakültesi	Elektrik-Elektronik Müh.	Elektromanyetik Alanlar ve M.Dalgalar			1	
İktisadi ve İdari Bil.Fakültesi	Maliye	Maliye Teorisi			1	
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Grafik			3	
Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik	Sanatsal Seramik			2	
Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik	Endüstriyel Seramik			1	
Güzel Sanatlar Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Tasarımı			2	
Güzel Sanatlar Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Bitki Materyali			1	
Güzel Sanatlar Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı		1	1	
Güzel Sanatlar Fakültesi	Çizgi Film ve Animasyon	Çizgi Film ve Animasyon		1	3	
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Endodonti			1	
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji		1		
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti		1		
Keskin Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Tanıtım				1
Keskin Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık	Pazarlama				2
Keskin Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları				3
Keskin Meslek Yüksekokulu	Teks., Giyim, Ayakkabı ve Deri	Giyim Üretim Teknolojisi			1	
Keskin Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İnsan Kaynakları Yönetimi				1
Keskin Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Yerel Yönetimler				1
Keskin Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hiz.	Çocuk Gelişimi			1	1
Keskin Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Enerji	Elektrik				1
Kırıkkale Meslek Y.Okulu	Motorlu Araçlar ve Ulaş.Tekn.	Otomotiv Teknolojisi		1		1
Kırıkkale Meslek Y.Okulu	Motorlu Araçlar ve Ulaş.Tekn.	Raylı Sistemler Makine Teknolojisi				3
Kırıkkale Meslek Y.Okulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Mantarçılık			1	
Kırıkkale Meslek Y.Okulu	Gör., İşitsel Tek.ve Med.Yap.	Radyo ve Televizyon Programcılığı			1	1
Kırıkkale Meslek Y.Okulu	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı		1		1
Kırıkkale Meslek Y.Okulu	Tasarım	Grafik Tasarımı				1
Kırıkkale Meslek Y.Okulu	Tasarım	İç Mekan Tasarımı				1
Kırıkkale Meslek Y.Okulu	Elektronik ve Otomasyon	Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi				1
Fatma Şenses Sos.Bil.M.Y.O.	Otel, Lokanta ve İkram Hiz.	Turizm ve Otel İşletmeciliği				1
Fatma Şenses Sos.Bil.M.Y.O.	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları				1

e-imzalıdır
ASLI GİBİDİR



T.C.
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik

Fatma Şenses Sos.Bil.M.Y.O.	Toptan ve Perakende Satış	Emlak ve Emlak Yönetimi				2
Fatma Şenses Sos.Bil.M.Y.O.	Finans Bank.ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık				3
Sağlık Hizmetleri M.Y.O.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Anestezi			1	1
Sağlık Hizmetleri M.Y.O.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım			1	1
Sağlık Hizmetleri M.Y.O.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik			1	
Sağlık Hizmetleri M.Y.O.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri			1	
Sağlık Hizmetleri M.Y.O.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri			2	2
Sağlık Hizmetleri M.Y.O.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Optisyenlik			1	2
Sağlık Hizmetleri M.Y.O.	Eczane Hizmetleri	Eczane Hizmetleri			1	2
Sağlık Hizmetleri M.Y.O.	Dişçilik Hizmetleri	Diş Protez Teknolojisi			1	1
Sağlık Hizmetleri M.Y.O.	Dişçilik Hizmetleri	Ağız ve Diş Sağlığı			1	1
Hac.Hüseyin Aytemiz M.Y.O.	Elektronik ve Otomasyon	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	1			
Hac.Hüseyin Aytemiz M.Y.O.	Kimya ve Kimyasal İşl.Tekn.	Kimya Teknolojileri			1	2
Hac.Hüseyin Aytemiz M.Y.O.	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	İş Sağlığı ve Güvenliği				1
Delice Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık			1	
Delice Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık	Sosyal Hizmetler			2	
Adalet Meslek Yüksekokulu	Hukuk	Adalet			1	
TOPLAM			35	68	106	41

Katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

e-imzalıdır
ASLI GİBİDİR